”נקודה טובה” לפרשת השבוע - רעיון מן הפרשה, במבט עכשווי

גליון ”תולדות” (גליון 6 שנת תשע”ד, כט’ חשוון תשע”ד, 2/נובמבר/2013)

ב”ה

”נקודה טובה” לפרשת ”תולדות” - מה בין הרשת החברתית לרעות

בעידן המודרני, כולנו מחוברים ומקושרים זה לזה באמצעי תקשורת מודרניים ומקוונים (און-ליין). הרשתות החברתיות החליפו את ההתקהלות בכיכר העיר ואת שיחות הנפש וכולנו שולחים ל”כולם”, ציורי טוויטר, הודעות ווטסאפ, קישורי פייסבוק, שיתופי מידע, הצעות חברות, אישורי LIKE (אהבתי...)